ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

«20» сентября 2018года
     (дата оформления заключения)
Организатор проведения  публичных  слушаний  (общественных  обсуждений): Администрация муниципального образования «Воткинский район» (отдел архитектуры Управления архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район»), действующая в соответствии Постановлением Главы муниципального образования «Воткинский район» от 08.08.2018 №78 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 18:04:162008:1930, 18:04:162008:1853, расположенных по адресу: УР, Воткинский район, СДТ «Золотые Пески», ул. Яблоневая, уч. №10, ул. Речная, уч.8»
Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях (общественных обсуждениях): 3 человека.
На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) от «17» сентября 2018 г. № б/н:

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний (общественных обсуждений)

	Участник публичных слушаний (общественных обсуждений), внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	-
	-

	-
	-

Предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «малоэтажные жилые дома» земельных участков:
 - площадью 706 кв.м. с кадастровым номером 18:04:162008:1930, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые пески», ул. Речная, участок 8.
- площадью 850 кв.м. с кадастровым номером 18:04:162008:1853, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, п. Новый, СДТ «Золотые пески», ул. Яблоневая, участок №10, не поступало.

РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажные жилые дома» земельных участков:
- площадью 706 кв.м. с кадастровым номером 18:04:162008:1930, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, СНТ «Золотые пески», ул. Речная, участок 8.
[bookmark: _GoBack]- площадью 850 кв.м. с кадастровым номером 18:04:162008:1853, расположенного по адресу: УР, Воткинский район, п. Новый, СДТ «Золотые пески», ул. Яблоневая, участок №10,
2.Рекомендовать установить соответствие между видом разрешенного использования земельного участка, установленным Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Нововолковское» и видом разрешенного использования земельных участков, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков:
	Вид использования земельного участка
	Правила землепользования и застройки муниципального образования «Нововолковское», утв. Решением Совета депутатов МО «Нововолковское» от 27.12.2012 № 36
	Классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утв. Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков"

	Условно-Разрешенный
	Малоэтажные жилые дома
	Индивидуальное жилищное строительство (код 2.1).

Начальник отдела архитектуры
Управления архитектуры и строительства
Администрации муниципального
образования  «Воткинский район»
___________________________                     ______________                __________________
                           должность                  		                                   подпись                 		                          Ф.И.О.